
SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ ZPRAVODAJ ROKU 2021
24.6.2022 10:33

Máme radost! Kolínský Zpravodaj se umístil na jednom z prvních třech míst v
celostátní soutěži "O nejlepší tištěný obecní či městský zpravodaj roku 2021".

Soutěž vyhlašuje Civipolis o.p.s., Katedra politologie FF UP v Olomouci a Sdružení místních
samospráv ČR. Zpravodaje byly hodnoceny nejen po stránce obsahové pestrosti, grafické
přehlednosti, ale v potaz byl brán i celkový dojem časopisu.

Do soutěže zaslalo své zpravodaje celkem 227 obcí, měst a místních akčních skupin. V
kategorii městských zpravodajů se na prvním až třetím místě umístil Zpravodaj města
Kolína, Pilníkovský zpravodaj a Z Loun (zpravodaj města Louny).

Přesné pořadí se dozvíme při slavnostním vyhlášení, které se uskuteční 4. července na
Velehradě u příležitosti Dnů lidí dobré vůle.
 

K článku je připojeno celkem 1 obrázků.

odkaz na článek:


